
京成バス 

⑤JA 市川市本店 (市川学園行、市川学園正門前行、姫宮団地入口行、 

医療センター入口行、市川営業所行） 

（動植物園行  ※土日祝のみ) 

⑥JA 市川市本店 (市川駅行、本八幡駅行 ) 

京成バスシステム 

①船橋法典駅入口 (下総中山駅・西船橋駅方向、 

市営霊園・保健医療福祉ｾﾝﾀｰ方向 ) 
 

京成バス 

②船橋法典駅 (桐畑行、ﾌｧｲﾀｰｽﾞﾀｳﾝ鎌ヶ谷行、市川営業所行) 
 

ちばレインボーバス 

③法典 (白井駅行、白井車庫行 ) ④法典 (西船橋駅行 ) 

の梨丸号の停留所（★）では、少し離れたところに各路線バスの停留所（①～⑧）があります。 

　

大町団地入口

姥山貝塚公園

○

○ 自然博物館

大町小 ○

○ 北方小

○ 大柏ビジターセンター

☆
万葉植物園

○ 中山小

北方十字路

鬼越二丁目

45

44

43

42

41

40

35
36

37

31

30

282726

22

21

19

18
17

12

10

9

4

3

6

53

大柏橋

○ 市民プール

○ 第四中

○

消防局

市川税務署
○

○ JAいちかわ本店

ニッケ
コルトンプラザ

☆

○

下貝塚中

○ 大柏小

ＪＡ大柏支店
○

○ 第五中

☆ J:COM北市川スポーツパーク

○ 観賞植物園

☆ 柏井公民館

柏井こども館
○

○ 馬頭観世音堂

○
駒形神社

○ 市川東高

市川大野高等学園 ○

☆ 京成バス㈱市川営業所

☆

宮久保老人いこいの家

○ 菅野交番

市川東菅野
○ 郵便局

○ 中山競馬場

冨貴島小 ○

☆ 北方老人いこいの家

大野地域ふれあい館 ○

○ 水木洋子邸

◎
市川市役所

第1庁舎(☆)

市川インター入口

○ 八幡小

○

市営住宅

大町第二団地

○

市営住宅

大町第三団地

○ 少年自然の家

○ 市営住宅

南大野団地

市営住宅

柏井第一団地

○

市営住宅

柏井第三団地

○

○ 市営住宅

柏井第二団地

○

市営住宅奉免団地

市営住宅

東菅野団地

○

印旛日本医大

成田空港 方面

京成高砂

羽田空港 方面

新松戸

府中本町 方面

西船橋

東京・蘇我 方面

西船橋

千葉 方面

京成津田沼

ちはら台・成田空港 方面

押上・京成上野

羽田空港 方面

三鷹・中野

東京・横浜 方面

⑤柏井1丁目 ⑥姥山貝塚公園

※左回りは停車しません

各ルートへ乗継ぎができます

39

24

29

23

南部ルートへ乗継ぎができます

(乗換えにはそれぞれ運賃が必要です)

☆動植物園

医療センター
入口

保健医療福祉センター

大柏出張所

大野中央病院

市川学園

深町通り

☆東部
公民館

大町第一団地

大町団地入口

駒形

市川斎場

市川市霊園

大野町3丁目

☆法務局

第五中ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

郵便局

迎米

梨風苑

32

梨風第一公園

南大野2丁目

大野小学校

大野町
１丁目

☆大野中央病院内

宮久保小学校

東菅野4丁目

中山団地

子の神東公園

20

東部公民館入口

若宮小学校
若宮入口

北方(☆東山魁夷記念館)
深町坂上

☆現代産業科学館
・メディアパーク

本北方3丁目

北方町
4丁目坂下

北方町
4丁目

北方市営住宅

妙正寺

千足 唱行寺入口

法典の湯

柏井小学校

柏井緑地

浜道

ＪＡいちかわ

市川経済センター

38

2

33

13
1415

16

47

48

49

50
51

52

○ 斎場

○ 市営霊園

○ バラ園

○

柏井小

○

メディアパーク市川

・中央図書館(☆)、中央こども館

・文学ミュージアム

・教育センター、少年センター

13

（左回り）

（右回り）

宮久保
３丁目

☆ 大柏出張所

大野公民館

○ 市川学園
市川中・高

○

本北方こども館

南大野１丁目

往
復

柏井県営住宅

5

船橋法典駅
入口

8

鬼越
2丁目

34

1

25

54

46

各ルートへ乗継ぎができます

☆ タムス市川リハビリテーション病院

11
7

鬼越老人
いこいの家

☆

市民課

中山窓口連絡所

☆

若宮公民館 ☆

☆
中央公民館

○ 全日警ホール

○ 葛飾八幡宮

スーパー ○

        

  

梨丸号時刻表  
市川市公式HP 

 

 

 

８ 船橋法典駅入口（★梨丸号停留所）                  ２０  東菅野４丁目（★梨丸号停留所）      ２９  大柏出張所（★梨丸号停留所） 

京成バス 
 

⑦大柏出張所（医療ｾﾝﾀｰ入口行、市川営業所行） 

（動植物園行  ※土日祝のみ) 

 

⑧大柏出張所(市川駅行、本八幡駅行 ) 

梨丸号の運行情報 

はこちら 
 

京成バスナビ 

 

 

 

 

路線バスの検索 

はこちら 
 

千葉県バス案内 

 

 

 

 

梨丸号 (市川市コミュニティバス北東部ルート)全ルート図・主な乗換え、乗継ぎ ※R2.3.16改正 

主な停留所の時刻表  ※各停留所の詳しい時刻表は裏面でご確認ください。 

梨丸に会いに 

きてね 

８  ２０  ２９ 

2020.3.16改正 ☆ 

文学ミュージアム 

東山魁夷記念館と提携して 

観覧料の相互割引を 

行っています 

6 52 (52) (20)
7 44 41
8 17 25
9 42 04 58 14
10 24
11 07 44 55
12 32 40
13 57 04

14 24 38
15 22 54 22
16 47
17 19 20
18 39 04

※日曜・祝日運休 （ ）内は月～土曜運休

1  保健医療福祉センター 発

循環ルート 往復ルート

右回り
(船橋法典駅入口方面)

左回り
(市川大野駅方面)

現代産業科学館

・メディアパーク行き 松飛台駅行き

7 26
8 51 19
9 39
10 16 59 33
11 41 20
12 19
13 06 39 15
14 31 59 03

15 56 57
16 29 45
17 21 54
18 39
19 14 (27)

右回り
(市川大野駅方面)

左回り
(船橋法典駅入口方面)

現代産業科学館

・メディアパーク行き 松飛台駅行き

循環ルート 往復ルート

※日曜・祝日運休 （ ）内は月～土曜運休

17  東部公民館 発

7 41 21
8 06 54
9 06 26
10 31 46 20
11 56 35
12 06
13 21 26 02
14 46 46 18

15 44
16 11 16
17 36 41 00
18 26
19 01 (42）

※日曜・祝日運休 （ ）内は月～土曜運休

25  大野中央病院内 発

循環ルート 往復ルート

右回り
(市川大野駅方面)

左回り
(船橋法典駅入口方面)

現代産業科学館

・メディアパーク行き 松飛台駅行き

東山魁夷記念館 

文学ミュージアムと提携して 

観覧料の相互割引を 

行っています 

6 (58)
7 54 50 34
8 31
9 19 10 07
10 44 30 04
11 50 48
12 09 46
13 34 10
14 59 30 31
15 28
16 24 00
17 49 25 13
18 45 10
19 (55)

松飛台駅行き

34  市川大野駅 発

循環ルート 往復ルート

右回り
(法務局方面)

左回り
(大野中央病院内方面)

現代産業科学館

・メディアパーク行き

※日曜・祝日運休 （ ）内は月～土曜運休

6 (43) (27)
7 50

8 16
9 49 23

12 31 04
14 47

15 13
17 55 29

（ ）内は月～土曜運休

42  動植物園 発

往復ルート

現代産業科学館

・メディアパーク行き 松飛台駅行き
平日 土日・祝日

9 04 04
10 52 50 22　50
11 01

12 34 34
13 34 44
14 07 07
15 52 52

16 16 26
17 30 30
18 58 55 10　55
19 (08)

東京ﾍﾞｲ医療センター行き

※運賃が別途かかります（ ）内は月～土曜運休

到着時間 松飛台駅行き

54  現代産業科学館・メディアパーク 発着

往復ルート（梨丸号） 南部ルート（わくわくバス）

7 08
8 33 32
9 58 52

11 23 12
12 48 32
13 52
14 13

15 38 12
16 42
17 03
18 07

※日曜・祝日運休

左回り
(柏井小学校方面)

8  船橋法典駅入口 発

循環ルート

右回り
(大野中央病院内方面)

7 48 56 (04) 28
8 37
9 13 16 01
10 38 36 10
11 56 42
12 03 52
13 28 16
14 53 36 25

15 34
16 18 06
17 43 31 07
18 51 16
19 (49)

（ ）内は月～土曜運休※日曜・祝日運休

29  大柏出張所 発

循環ルート 往復ルート

右回り
(市川大野駅方面)

左回り
(船橋法典駅入口方面)

現代産業科学館

・メディアパーク行き 松飛台駅行き



＜循環ルートと往復ルートについて＞ 

1 保健医療福祉センターと 17 東部公民館において循環ルートと往復ルートを乗継ぐことができます

（待ち時間が生じます）。降車の際に乗継券を発券しますので乗務員までお申し出ください。 
 

○道路混雑のため、時間どおりに運行できないことがあります。 

○荒天時や災害時には、危険防止のため、やむを得ず運休することがあります。 

○その他、イベント等による交通規制のため、迂回運行することがあります。 

○時刻表は市役所ほか各公共施設等(全ルート図内☆)で配布しています。 
 

○運行状況、忘れ物等に関するお問い合わせは  京成バス株式会社市川営業所   ℡  047-337-1451 

○事業計画等に関するお問い合わせは  市川市 道路交通部 交通計画課   ℡  047-712-6341（平日） 

○交通系ＩＣカード乗車券（パスモ、スイカ等）対応。エコボカード（満点）利用で１回分の乗車無料。 

○幼児（１歳～就学前）の運賃 

大人又は小児に同伴する幼児は２人まで無料です。 

同伴する幼児３人目から及び幼児のみで乗車する場合は小児運賃が必要です。乳児（１歳未満）は無料です。 

○回数券や定期券、１日乗車券、シルバー割引、障がい者割引等はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運
賃
（
後
払
い
） 

大 人 

（中学生以上） 

現 金             １６０円  

交通系ＩＣカード  １５７円  

小 児 
現 金             １００円  

交通系ＩＣカード  １００円  

 

令和２年３月１６日ダイヤ改正 

 
梨丸号時刻表 
（月～土曜／日曜・祝日） 

市川市動植物園 

公認キャラクター 

市川 梨丸 

No. バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

1 保健医療福祉センター 6:52 8:17 9:42 11:07 12:32 13:57 15:22 16:47

38 大野町３丁目 6:54 8:19 9:44 11:09 12:34 13:59 15:24 16:49

2 浜道 6:55 8:20 9:45 11:10 12:35 14:00 15:25 16:50

3 柏井緑地 6:57 8:22 9:47 11:12 12:37 14:02 15:27 16:52

4 柏井小学校 6:59 8:24 9:49 11:14 12:39 14:04 15:29 16:54

5 柏井1丁目 7:02 8:27 9:52 11:17 12:42 14:07 15:32 16:57

6 姥山貝塚公園 7:04 8:29 9:54 11:19 12:44 14:09 15:34 16:59

7 法典の湯 7:05 8:30 9:55 11:20 12:45 14:10 15:35 17:00

8 船橋法典駅入口 7:08 8:33 9:58 11:23 12:48 14:13 15:38 17:03

9 柏井県営住宅 7:12 8:37 10:02 11:27 12:52 14:17 15:42 17:07

10 唱行寺入口 7:13 8:38 10:03 11:28 12:53 14:18 15:43 17:08

5 柏井１丁目 7:14 8:39 10:04 11:29 12:54 14:19 15:44 17:09

6 姥山貝塚公園 7:16 8:41 10:06 11:31 12:56 14:21 15:46 17:11

11 千足 7:18 8:43 10:08 11:33 12:58 14:23 15:48 17:13

12 妙正寺 7:19 8:44 10:09 11:34 12:59 14:24 15:49 17:14

13 北方市営住宅 7:22 8:47 10:12 11:37 13:02 14:27 15:52 17:17

14 北方町４丁目 7:23 8:48 10:13 11:38 13:03 14:28 15:53 17:18

15 北方町４丁目坂下 7:24 8:49 10:14 11:39 13:04 14:29 15:54 17:19

16 本北方3丁目 7:25 8:50 10:15 11:40 13:05 14:30 15:55 17:20

17 東部公民館 7:26 8:51 10:16 11:41 13:06 14:31 15:56 17:21

18 子の神東公園 7:27 8:52 10:17 11:42 13:07 14:32 15:57 17:22

19 中山団地 7:29 8:54 10:19 11:44 13:09 14:34 15:59 17:24

20 東菅野４丁目 7:30 8:55 10:20 11:45 13:10 14:35 16:00 17:25

21 宮久保3丁目 7:31 8:56 10:21 11:46 13:11 14:36 16:01 17:26

22 宮久保小学校 7:33 8:58 10:23 11:48 13:13 14:38 16:03 17:28

23 市川学園 7:35 9:00 10:25 11:50 13:15 14:40 16:05 17:30

24 大野中央病院 7:36 9:01 10:26 11:51 13:16 14:41 16:06 17:31

25 大野中央病院内 7:41 9:06 10:31 11:56 13:21 14:46 16:11 17:36

26 大野町１丁目 7:44 9:09 10:34 11:59 13:24 14:49 16:14 17:39

27 南大野１丁目 7:45 9:10 10:35 12:00 13:25 14:50 16:15 17:40

28 大野小学校 7:46 9:11 10:36 12:01 13:26 14:51 16:16 17:41

29 大柏出張所 7:48 9:13 10:38 12:03 13:28 14:53 16:18 17:43

30 南大野２丁目 7:49 9:14 10:39 12:04 13:29 14:54 16:19 17:44

31 梨風第一公園 7:50 9:15 10:40 12:05 13:30 14:55 16:20 17:45

32 梨風苑 7:51 9:16 10:41 12:06 13:31 14:56 16:21 17:46

33 迎米 7:52 9:17 10:42 12:07 13:32 14:57 16:22 17:47

34 市川大野駅 7:54 9:19 10:44 12:09 13:34 14:59 16:24 17:49

35 郵便局 7:55 9:20 10:45 12:10 13:35 15:00 16:25 17:50

36 第五中グランド 7:56 9:21 10:46 12:11 13:36 15:01 16:26 17:51

37 法務局 7:57 9:22 10:47 12:12 13:37 15:02 16:27 17:52

38 大野町3丁目 7:58 9:23 10:48 12:13 13:38 15:03 16:28 17:53

1 保健医療福祉センター 8:01 9:26 10:51 12:16 13:41 15:06 16:31 17:56

【循環ルート右回り】　月曜日～土曜日のみ運行　　※日･祝は全便運休

No. バス停名
1便

月～土運休 2便 3便 4便 5便 6便
7便

月～土運休

54
現代産業科学館・
メディアパーク

11:01 13:44 16:26 19:08

53 鬼越2丁目 11:08 13:51 16:33 19:15

52 深町通り 11:11 13:54 16:36 19:18

51 深町坂上 11:13 13:56 16:38 19:20

50 北方（東山魁夷記念館前） 11:14 13:57 16:39 19:21

49 若宮入口 11:16 13:59 16:41 19:23

48 若宮小学校 11:17 14:00 16:42 19:24

47 東部公民館入口 11:19 14:02 16:44 19:26

17 東部公民館 11:20 14:03 16:45 19:27

18 子の神東公園 11:21 14:04 16:46 19:28

19 中山団地 11:23 14:06 16:48 19:30

20 東菅野４丁目 11:24 14:07 16:49 19:31

21 宮久保3丁目 11:25 14:08 16:50 19:32

22 宮久保小学校 11:27 14:10 16:52 19:34

23 市川学園 11:29 14:12 16:54 19:36

24 大野中央病院 11:30 14:13 16:55 19:37

25 大野中央病院内 7:21 8:54 11:35 14:18 17:00 19:42

26 大野町１丁目 7:24 8:57 11:38 14:21 17:03 19:45

27 南大野１丁目 7:25 8:58 11:39 14:22 17:04 19:46

28 大野小学校 7:26 8:59 11:40 14:23 17:05 19:47

29 大柏出張所 7:28 9:01 11:42 14:25 17:07 19:49

30 南大野２丁目 7:29 9:02 11:43 14:26 17:08 19:50

31 梨風第一公園 7:30 9:03 11:44 14:27 17:09 19:51

32 梨風苑 7:31 9:04 11:45 14:28 17:10 19:52

33 迎米 7:32 9:05 11:46 14:29 17:11 19:53

34 市川大野駅 7:34 9:07 11:48 14:31 17:13 19:55

35 郵便局 7:35 9:08 11:49 14:32 17:14 19:56

36 第五中グランド 7:36 9:09 11:50 14:33 17:15 19:57

37 法務局 7:37 9:10 11:51 14:34 17:16 19:58

38 大野町3丁目 7:38 9:11 11:52 14:35 17:17 19:59

1 保健医療福祉センター 6:20 7:41 9:14 11:55 14:38 17:20 20:02

39 医療センター入口 6:21 7:42 9:15 11:56 14:39 17:21

40 市川市霊園 6:22 7:44 9:17 11:58 14:41 17:23

41 市川斎場 6:24 7:46 9:19 12:00 14:43 17:25

42 動植物園 6:27 7:50 9:23 12:04 14:47 17:29

43 駒形 6:29 7:52 9:25 12:06 14:49 17:31

44 大町団地入口 6:30 7:53 9:26 12:07 14:50 17:32

45 大町第一団地 6:31 7:54 9:27 12:08 14:51 17:33

46 松飛台駅 6:35 7:58 9:31 12:12 14:55 17:37

【往復ルート】　松飛台駅行き
月曜日～土曜日は２便～６便のみ運行、日･祝は全便運行

No. バス停名
1便

月～土運休 2便 3便 4便 5便 6便

46 松飛台駅 6:35 8:08 9:41 12:23 15:05 17:47

45 大町第一団地 6:37 8:10 9:43 12:25 15:07 17:49

44 大町団地入口 6:38 8:11 9:44 12:26 15:08 17:50

43 駒形 6:39 8:12 9:45 12:27 15:09 17:51

42 動植物園 6:43 8:16 9:49 12:31 15:13 17:55

41 市川斎場 6:45 8:18 9:51 12:33 15:15 17:57

40 市川市霊園 6:47 8:20 9:53 12:35 15:17 17:59

39 医療センター入口 6:50 8:23 9:56 12:38 15:20 18:02

1 保健医療福祉センター 6:52 8:25 9:58 12:40 15:22 18:04

38 大野町3丁目 6:54 8:27 10:00 12:42 15:24 18:06

37 法務局 6:55 8:28 10:01 12:43 15:25 18:07

36 第五中グランド 6:56 8:29 10:02 12:44 15:26 18:08

35 郵便局 6:57 8:30 10:03 12:45 15:27 18:09

34 市川大野駅 6:58 8:31 10:04 12:46 15:28 18:10

33 迎米 7:00 8:33 10:06 12:48 15:30 18:12

32 梨風苑 7:01 8:34 10:07 12:49 15:31 18:13

31 梨風第一公園 7:02 8:35 10:08 12:50 15:32 18:14

30 南大野２丁目 7:03 8:36 10:09 12:51 15:33 18:15

29 大柏出張所 7:04 8:37 10:10 12:52 15:34 18:16

28 大野小学校 7:06 8:39 10:12 12:54 15:36 18:18

27 南大野１丁目 7:07 8:40 10:13 12:55 15:37 18:19

26 大野町１丁目 7:08 8:41 10:14 12:56 15:38 18:20

25 大野中央病院内 7:14 8:47 10:20 13:02 15:44 18:26

24 大野中央病院 10:23 13:05 15:47 18:29

23 市川学園 10:24 13:06 15:48 18:30

22 宮久保小学校 10:26 13:08 15:50 18:32

21 宮久保3丁目 10:28 13:10 15:52 18:34

20 東菅野４丁目 10:29 13:11 15:53 18:35

19 中山団地 10:30 13:12 15:54 18:36

18 子の神東公園 10:32 13:14 15:56 18:38

17 東部公民館 10:33 13:15 15:57 18:39

47 東部公民館入口 10:34 13:16 15:58 18:40

48 若宮小学校 10:36 13:18 16:00 18:42

49 若宮入口 10:37 13:19 16:01 18:43

50 北方（東山魁夷記念館前） 10:39 13:21 16:03 18:45

51 深町坂上 10:40 13:22 16:04 18:46

52 深町通り 10:42 13:24 16:06 18:48

53 鬼越２丁目 10:45 13:27 16:09 18:51

54
現代産業科学館・
メディアパーク

10:52 13:34 16:16 18:58

【往復ルート】　現代産業科学館・メディアパーク行き
月曜日～土曜日は２便～６便のみ運行、日･祝は全便運行

No. バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 保健医療福祉センター 7:44 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:54 17:19 18:39

38 大野町３丁目 7:46 9:06 10:26 11:46 13:06 14:26 15:56 17:21 18:41

37 法務局 7:47 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:57 17:22 18:42

36 第五中グランド 7:48 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:58 17:23 18:43

35 郵便局 7:49 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:59 17:24 18:44

34 市川大野駅 7:50 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 16:00 17:25 18:45

33 迎米 7:52 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 16:02 17:27 18:47

32 梨風苑 7:53 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 16:03 17:28 18:48

31 梨風第一公園 7:54 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 16:04 17:29 18:49

30 南大野２丁目 7:55 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 16:05 17:30 18:50

29 大柏出張所 7:56 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 16:06 17:31 18:51

28 大野小学校 7:58 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 16:08 17:33 18:53

27 南大野１丁目 7:59 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 16:09 17:34 18:54

26 大野町１丁目 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:10 17:35 18:55

25 大野中央病院内 8:06 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:16 17:41 19:01

24 大野中央病院 8:09 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:19 17:44 19:04

23 市川学園 8:10 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:20 17:45 19:05

22 宮久保小学校 8:12 9:32 10:52 12:12 13:32 14:52 16:22 17:47 19:07

21 宮久保３丁目 8:14 9:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:24 17:49 19:09

20 東菅野４丁目 8:15 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:25 17:50 19:10

19 中山団地 8:16 9:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:26 17:51 19:11

18 子の神東公園 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:28 17:53 19:13

17 東部公民館 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:29 17:54 19:14

16 本北方３丁目 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:30 17:55 19:15

15 北方町４丁目坂下 8:21 9:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:31 17:56 19:16

14 北方町４丁目 8:22 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:32 17:57 19:17

13 北方市営住宅 8:23 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:33 17:58 19:18

12 妙正寺 8:26 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:36 18:01 19:21

11 千足 8:27 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:37 18:02 19:22

7 法典の湯 8:29 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:39 18:04 19:24

8 船橋法典駅入口 8:32 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:42 18:07 19:27

9 柏井県営住宅 8:36 9:56 11:16 12:36 13:56 15:16 16:46 18:11

10 唱行寺入口 8:37 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:47 18:12

4 柏井小学校 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:50 18:15

3 柏井緑地 8:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:52 18:17

2 浜道 8:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:54 18:19

38 大野町3丁目 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:55 18:20

1 保健医療福祉センター 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 17:00 18:25

【循環ルート左回り】　月曜日～土曜日のみ運行　　※日･祝は全便運休

令和２年３月１ ６日から月～土曜と日曜・祝日のダイヤが変わります 


